فصلنامه نقد و ادبیات تطبیقی (پژوهش‌های زبان و ادبیات عربی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی - دانشگاه رازی کرمانشاه
سال دوم، شماره ۶، تابستان ۱۳۹۱ هـ ش / ۱۴۳۲ هـ ق / ۲۰۱۲ م، صص ۴۵-۵۹

## گزارشی از حافظ پژوهی در ادب عربی\*

تورج زینی‌وند

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه رازی

عطا الماسی

کارشناس ارشد ادبیات تطبیقی، دانشگاه رازی

### چکیده